

## Jens Riisager, Glostrup ApS

Langagervej 32 B  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 16 74 60 37

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

---

Jens Riisager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Riisager, Glostrup ApS Langagervej 32 B 2600 Glostrup
	Telefon: 43960290
	CVR-nr.: 16 74 60 37
	Stiftet: 1. februar 1993
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Riisager
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Langager Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.052.990 kr. mod 3.322.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.704 kr. mod -433.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.052.990</b>	<b>3.322.825</b>
1 Personaleomkostninger	-3.464.320	-3.580.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.593	-227.055
<b>Driftsresultat</b>	<b>350.077</b>	<b>-484.606</b>
Andre finansielle indtægter	-267	8.407
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.192	-84.945
<b>Resultat før skat</b>	<b>286.618</b>	<b>-561.144</b>
3 Skat af årets resultat	-153.914	128.010
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>132.704</b>	<b>-433.134</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>132.704</b>	<b>-433.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.000.000
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	-767.296	-12.333.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.704</b>	<b>-433.134</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Produktionsanlæg og maskiner	52.900	52.900
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.299	581.892
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>396.199</u>	<u>634.792</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	388.851	1.440.057
6	Deposita	48.750	48.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.601</u>	<u>1.488.807</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>833.800</u></b>	<b><u>2.123.599</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	163.865	120.082
	Varebeholdninger i alt	<u>163.865</u>	<u>120.082</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.180.798	1.451.583
	Igangværende arbejder for fremmed regning	381.461	383.604
	Udsudte skatteaktiver	0	3.810
	Andre tilgodehavender	8.276	0
	Periodeafgrænsningsposter	128.927	84.716
	Tilgodehavender i alt	<u>1.699.462</u>	<u>1.923.713</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.039.415</u>	<u>1.768.992</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.902.742</u></b>	<b><u>3.812.787</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.736.542</u></b>	<b><u>5.936.386</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.132.761	2.900.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.232.761</u></b>	<b><u>4.000.057</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	136.508	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>136.508</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	538.534	610.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	991.417	623.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.876	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.596	0
Anden gæld	819.850	703.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.367.273</u>	<u>1.936.329</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.367.273</u></b>	<b><u>1.936.329</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.736.542</u></b>	 <b><u>5.936.386</u></b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	2.900.057	900.000	4.000.057
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-767.296	900.000	132.704
	<b>200.000</b>	<b>2.132.761</b>	<b>900.000</b>	<b>3.232.761</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	3.161.594	3.301.289	
Pensioner	225.248	223.745	
Andre omkostninger til social sikring	77.478	55.342	
	<b>3.464.320</b>	<b>3.580.376</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.283	29.307	
Andre finansielle omkostninger	30.909	55.638	
	<b>63.192</b>	<b>84.945</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	13.596	-39.623	
Årets regulering af udskudt skat	140.318	-88.387	
	<b>153.914</b>	<b>-128.010</b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Andre invest- ringsaktiver kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2019	52.900	635.996	4.020.785
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>52.900</b>	<b>635.996</b>	<b>4.020.785</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	0	635.463	3.439.426
Årets afskrivninger	0	533	238.060
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>635.996</b>	<b>3.677.486</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>52.900</b>	<b>0</b>	<b>343.299</b>

## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.440.057	1.440.057
Udbetalt udbytte	-1.051.206	0
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>388.851</b>	<b>1.440.057</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>388.851</b>	<b>1.440.057</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	48.750	48.750
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>48.750</b>	<b>48.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>48.750</b>	<b>48.750</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid op til 3 måneder. Den samlede forpligtelse i leasingperioden udgør t.kr. 9.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for nuværende og fremtidig mellemværende med pengeinstitut har moderselskabet afgivet selvskyldner kaution.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langager Holding ApS, CVR-nr. 25112636 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
